ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO N° 02 AO CONTRATO N° 019/2022 DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 001/2022.

EXTRATO DE ADITIVO N° 02 AO CONTRATO N° 019/2022 DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 001/2022.

PROCESSO Nº: 329/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.

FAVORECIDO: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE – CAERN –
CNPJ: 08.334.385/0001-35.

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ABASTECIMENTO DE ÁGUAS E
ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
SANTA MARIA/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 500.000,00.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 74, I, da
Lei 14.133/21 e suas alterações.

Santa Maria/RN, 30 de dezembro de 2022.

Prefeitura de Santa Maria /RN

RANIERY SOARES CÂMARA

Prefeito Municipal

Contratante

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE – CAERN

CNPJ: 08.334.385/0001-35

Favorecido

RANIERY SOARES CÂMARA

Prefeito Municipal